竞选申请书

济源市人民法院：

                     （申报机构名称）已知悉你院发布的《关于公开竞争选任河南省济源市矿用电器有限责任公司预重整案件辅助机构的公告》相关内容。我单位符合《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》及你院选任公告规定的条件，且不存在可能影响任职回避情形。经研究，我单位现申请报名参加河南省济源市矿用电器有限责任公司管理人的选任。

联系人及联系方式如下：

联系人：

联系电话：

邮寄地址：

                              单位名称
                              （公章）
[bookmark: _GoBack]